
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 02/01 06/01

1 1971500549 Adi Pamungkas H H A H H H H H H H A H H H H H 88
2 1971500788 Satrio Dwi Anggoro I I H H H H A H H H A A H H H H 81
3 1971502628 Farah Aura Putri H H H H H H A A H H A H H H H H 81
4 2071500736 Rafael Dulunito Pasaribu I H A A H H A H H S H S H H H H 81
5 2071501270 Ghifary Mohsin I I I H H H H A H H A A H H H H 81
6 2071501650 Muhammad Labib Khoirun A A A A H A A A A A A A A H A H 19
7 2071502781 Dhandy Satria Darmawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2171502707 Angga Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2271500239 Yonathan Gilang Herlambang H H H H H H H H H A H H H H H H 94
10 2271500254 Tsalis Raihan Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2271500288 Muhammad Rayhan Igusti A H A H H A H H H H H H H H H H 81
12 2271500296 Fahmy Fadhilah Rusydi A A H H H H A H H H H H H H H H 81
13 2271500320 Seivina Zastia Nurfansyah H H H H H H H H H A H H H H H H 94
14 2271500346 Fitri Nur Aini H H H H H H A H H H H H H H H H 94
15 2271500379 Gilang Triansyah H H H H H H H H H A H H H H H H 94
16 2271500395 Septya Salsabila A H H H H H A H H H A H H H H H 81
17 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah H H H H H H A H H A H H H H H H 88
18 2271500460 Rizky Raihansyah H H H H H A H H H H A H H H H H 88
19 2271500486 Muhammad Faril Febrian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2271500502 Fauzan Najib Ghani H H H H H H H H H A H H H H H H 94
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21 2271500635 Muhammad Fadhli Fakhriyah Purnomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2271500668 Riki Ramadhan H H H A A H H H H H H H H H H H 88
23 2271500890 Luthfi Rizaldy H A A A H H H H H H H H H H H H 81
24 2271501062 Rafly Adiwijaya H H A A H A A A H H A H H H H H 63
25 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan H H H H H H H H H S H H H H H H 100
26 2271501260 Naiaka Mutiara Putri Setiawan H H H H A A H H H H H A H H H H 81
27 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko H H H A H H H H H A H A H H H H 81
28 2271501674 Anggit Pramono Aji H H H A H H A H H A H S H H H H 81
29 2271501682 Ray Tera Paska Yudha H H H A H H S H H A H S H H H H 88
30 2271501765 Anggun Cahya H H H H H H H H H H A H H H H H 94
31 2271501872 Muhammad Hasbi Ramadhan H H A H H H H H H A A I H H H H 81
32 2271502086 Rafi Indrajati H H H H H H H H H H H I H H H H 100
33 2271502177 Calvin Pramuja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2371500055 Ilham Kurniawan H H A A H H A A H A A A H H H H 56
35 2371501111 Aqeel Fazlirobby H H A H H H H A H H H A H H H H 81
36 2371501418 Favian Maulana H H I H H H H A H H H I H H A H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 1.	Kekuatan antar media dibandingkan dengan media lain<br />
2.	Media Swasta dan kekuatan kapitalisme global<br />


2 30-09-2024 1. Penonton adalah komoditas, <br />
2. konvergensi media,<br />
3. Media melirik Internet sebagai upaya agar tidak kehilangan pemirsa 

3 07-10-2024 1. Perencanaan progam daily, weekly, monthly <br />
2. jenis - jenis program. Program Informasi (News) dan Program Hiburan<br />


4 14-10-2024 Macam - macam format program dan strategi pemasarannya

5 21-10-2024 Sifat Pemasaran & Karakteristik Program TV

6 28-10-2024 Peran penting divisi sales & marketing bergantung dari program apa yang disajikan oleh divisi programming 

7 04-11-2024 Perencanaan Program Produksi dan Pembelian Program

8 11-11-2024 Menilai Bentuk Program,<br />
Elemen Keberhasilan dalam sebuah program tv<br />


9 18-11-2024 UTS Di Kelas

10 25-11-2024 Broadcasting dan Narrowcasting dalam industri audio visual

11 02-12-2024 Planning PR Media<br />
Organizing PR media<br />


12 09-12-2024 Peran internal dalam menjaga Quality Control Program, HAKI, dan<br />
kode etik penyiaran<br />


13 16-12-2024 Rating & Share Program TV<br />


14 23-12-2024 Spesial Event / Program<br />
<br />


15 02-01-2025 Presentasi deck bentuk programming dan pemasaran pada 1 stasiun TV

16 06-01-2025 Soal UAS yang akan di kumpulkan minggu depan
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Programming & Pemasaran Program [KM825] 
Kelompok: CA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971500549 Adi Pamungkas 88 80 80 75 78 => B+
2 1971500788 Satrio Dwi Anggoro 81 80 85 85 84 => A-
3 1971502628 Farah Aura Putri 81 80 65 70 72 => B
4 2071500736 Rafael Dulunito Pasaribu 81 80 80 80 80 => A-
5 2071501270 Ghifary Mohsin 81 70 80 70 73 => B
6 2071501650 Muhammad Labib Khoirun 19 44 40 44 43 => E
7 2071502781 Dhandy Satria Darmawan 100 60 70 65 65 => B-
8 2171502707 Angga Nugraha 100 80 85 85 84 => A-
9 2271500239 Yonathan Gilang Herlambang 94 80 75 80 79 => B+

10 2271500254 Tsalis Raihan Ramadhan 100 80 75 70 75 => B+
11 2271500288 Muhammad Rayhan Igusti 81 70 75 75 74 => B
12 2271500296 Fahmy Fadhilah Rusydi 81 80 85 80 82 => A-
13 2271500320 Seivina Zastia Nurfansyah 94 85 80 98 89 => A
14 2271500346 Fitri Nur Aini 94 80 85 80 82 => A-
15 2271500379 Gilang Triansyah 94 85 80 90 86 => A
16 2271500395 Septya Salsabila 81 85 80 80 82 => A-
17 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah 88 80 75 80 79 => B+
18 2271500460 Rizky Raihansyah 88 80 80 95 86 => A
19 2271500486 Muhammad Faril Febrian 100 80 95 80 85 => A
20 2271500502 Fauzan Najib Ghani 94 85 80 75 80 => A-
21 2271500635 Muhammad Fadhli Fakhriyah Purnomo 100 80 70 75 75 => B+
22 2271500668 Riki Ramadhan 88 80 95 75 83 => A-
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23 2271500890 Luthfi Rizaldy 81 80 85 90 86 => A
24 2271501062 Rafly Adiwijaya 63 70 95 85 84 => A-
25 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan 100 85 90 85 87 => A
26 2271501260 Naiaka Mutiara Putri Setiawan 81 80 75 75 77 => B+
27 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 81 85 75 75 78 => B+
28 2271501674 Anggit Pramono Aji 81 80 80 75 78 => B+
29 2271501682 Ray Tera Paska Yudha 88 80 85 75 80 => A-
30 2271501765 Anggun Cahya 94 80 75 75 77 => B+
31 2271501872 Muhammad Hasbi Ramadhan 81 70 80 75 75 => B+
32 2271502086 Rafi Indrajati 100 90 80 75 81 => A-
33 2271502177 Calvin Pramuja 100 80 80 80 80 => A-
34 2371500055 Ilham Kurniawan 56 44 75 44 53 => D
35 2371501111 Aqeel Fazlirobby 81 80 75 80 79 => B+
36 2371501418 Favian Maulana 88 80 75 75 77 => B+
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